営業時間短縮のお知らせ

新型コロナウイルス
感染症拡大防止のため

営業時間を短縮します。

[bookmark: _GoBack]時短営業期間

　 ８月　 日（  ）～８月　 日（  ）

時　 分 から　 時　分 まで
(酒類の提供は　　時　　分まで)

　　　　　	お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
店舗名

新型

コロナウイルス

感染症拡大防止

のため

営業時間

短縮の

お知らせ

お客様

にはご不便

・

ご迷惑を

お掛け

致しますが、

ご理解

を賜りますようお願い

申し上げます。

店舗

名

営業時間

を

短縮

します

。

８

月

日（

）

〜

８

月

日（

）

時

分

から

時

分

まで

(

酒類

の提供は

時

分

まで

)

時短

営業期間

新型 コロナウイルス   感染症拡大防止 のため

営業時間短縮のお知らせ お客様 にはご不便 ・ ご迷惑を お掛け 致しますが、   ご理解 を賜りますようお願い 申し上げます。

店舗 名

営業時間 を 短縮 します 。

８ 月     日（     ） ～ ８ 月     日（     ）

時     分   から     時   分   まで   ( 酒類 の提供は     時    分 まで )

時短 営業期間